
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Zestaw w którym znajduje się 10 sztuk
brzeszczotów do piły szablastej - wyprodukowane są według najwyższych standardów, które charakteryzują firmę Milwaukee.
Przeznaczone są do uniwersalnego zastosowania - w zestawie znajdują się brzeszczoty zarówno do cięcia metalu, jak i drewna
z gwoździami czy żeliwa. Z pewnością znajdzie swoje zastosowanie u:

pracowników budowlanych
monterów
instalatorów

Jakie brzeszczoty znajdują się w zestawie?

3x THIN KERF do metalu - 150mm x 14 Tpi (48005182)
3x THIN KERF do metalu - 150mm x 24 Tpi (48005186)
2x THIN KERF do drewna z gwoździami - 150mm x 5 Tpi (48005035)
1x THIN KERF do drewna z gwoździami - 230mm x 5 Tpi (48005036)
1x THIN KERF do metalu - 300mm x 18 Tpi (48005189)

Charakterystyka brzeszczotów Thin Kerf

Ulepszona geometria zęba  zapewnia najlepszą szybkość i podwójną żywotność.
Wysokiej jakości bimetalowe zęby skrawające z domieszką 8% kobaltu podnoszą wydajność i żywotność.
TOUGH NECK™ - Wyprasowane wcięcia dookoła uchwytu wzmacniają brzeszczot w jego najsłabszym punkcie.
Smukły korpus brzeszczota (0,90 mm) jest zoptymalizowany dla maksymalnej szybkości i elastyczności.

O producencie:
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie . Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie  „Heavy Duty“  to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
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profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
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